リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

  窓口営業時間変更について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、大通支店（盛岡駅前支店）、紫波

支店、遠野支店、二戸支店の窓口営業時間を変更させていただきますので、お知らせいた

します。

なお、実施店舗における取扱業務の変更はございません。また、 ATM コーナーにつきま

しては、窓口の休業時間中も引き続きご利用いただけます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 対象店舗および変更内容

店舗名 所在地
窓口営業時間

変更前 変更後

大通支店

(盛岡駅前支店)

盛岡市大通三丁目1番

24 号

平日 9：00～15：00
平日 9：00 ～ 11：30

12：30 ～ 15：00

紫波支店
紫波郡紫波町日詰字

郡山駅 55番地の 2

遠野支店
遠野市中央通り 4番 8

号

二戸支店
二戸市福岡字八幡下

57 番地 4

※（）は支店内支店

2. 実施日

 2026 年 4 月 1 日（水）

以 上

2026 年 2月 12 日

【本件に関するお問い合わせ】

経営企画部（担当：蔦谷）

TEL：019-651-6172